
UCHWAŁA NR L/383/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) Rada Gminy w Kijach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Świętokrzyskiemu w 2023 roku pomocy rzeczowej w formie zakupu 
nowych wiat przystankowych w ilości 5 sztuk, zamontowanych przy drodze wojewódzkiej Nr 766 na terenie 
gminy Kije do kwoty 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysiecy złotych 00/100) 

§ 2. Warunkiem przekazania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, będzie umowa pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim a Gminą Kije. Umowa określi szczegółowe warunki udzielania pomocy 
rzeczowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0FFEE2-9F56-43D7-B3EB-07B1D5BD2C22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z art. 10 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym, Gminy mogą w celu 
wykonywania zadań publicznych udzielać pomocy, w tym również pomocy finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego.                                                                                                                                                       

Biorąc pod uwagę potrzebę wymiany starych przystanków autobusowych, z których korzystają mieszkańcy 
naszej gminy, w budżecie Gminy Kije na 2023 rok zostały zabezpieczone środki finansowe w kwocie 
80.000,00 zł na zakup i wymianę nowych wiat przystankowych umiejscowionych na terenie gminy przy drodze 
wojewódzkiej nr 766 - jako pomoc rzeczowa dla Województwa Świętokrzyskiego. 

W  świetle obowiązującego prawa podjęcie niniejszej uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
zapewni zgodne z prawem finansowanie zadań publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0FFEE2-9F56-43D7-B3EB-07B1D5BD2C22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



